UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:               /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cung cấp dịch vụ “Tổ chức đào tạo, nâng cao

nhận thức cho doanh nghiệp về chuyển đổi số”

Căn cứ Quyết định số 1155/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành kế hoạch nâng cao nhận thức, phổ cập kỹ

năng và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-SKHCN ngày 10/6/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc Tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng số và

an toàn thông tin năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh thông báo mời các đơn vị chào giá

cung cấp dịch vụ “Tổ chức đào tạo, nâng cao nhận thức cho doanh nghiệp về

chuyển đổi số” với nội dung chi tiết sau:

- Nội dung bao gồm:

+ Lợi ích và giá trị chuyển đổi số mang lại (tối ưu hóa chi phí, tăng năng

suất, nâng cao trải nghiệm khách hàng, mở rộng thị trường) và các thách thức

thường gặp khi chuyển đổi số và cách vượt qua cho doanh nghiệp;

+ Tổng quan các công nghệ số thiết yếu cho doanh nghiệp và giới thiệu về

trí tuệ nhân tạo (AI); Thực hành ứng dụng các công cụ AI cơ bản (tạo nội dung

marketing, ý tưởng sản phẩm, hỗ trợ CSKH).

- Số lượng lớp học: 02 lớp.

- Số lượng học viên: 120 học viên/lớp.

- Thời gian đào tạo: 08 giờ (01 ngày)/lớp.

- Hình thức đào tạo: trực tiếp hoặc các hình thức khác phù hợp.

- Địa điểm tổ chức: Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cạnh

tranh cung cấp dịch vụ nêu trên. Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp

gói dịch vụ (Giá chào bằng VNĐ, đã bao gồm thuế VAT và chi phí đi lại, ăn, ở

2

của giảng viên, giáo trình, tài liệu, nơi tổ chức và các loại thiết bị phục vụ giảng

dạy và chứng nhận cấp cho học viên).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 7 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: Số 211, đường 30/4, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3820194.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các cơ sở đào tạo;

- Đăng thông báo: Báo Tây Ninh; Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu:  VT, P.CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-06-12T04:30:01+0000
	Not specified

		2025-06-12T08:57:28+0000
	Not specified

		2025-06-12T08:57:30+0000
	Not specified

		2025-06-12T08:57:30+0000
	Not specified